

Ainesosat FI

MAITO, sokeri, palmuöljy, kaakaovoi, kaakaomassa, herajauhe (MAIDOSTA), jogurttijauhe (MAIDOSTA), täysMAITOjauhe, emulgointiaine (lesitiini mm. SOIJA), aromit (mm. vadelma), happamuudensäätöaine (E330), maltodekstriini, kuivatut vadelmat (0,1%), suola, muunnettu perunatärkkelys. SAATTAA SISÄLTÄÄ PÄHKINÄÄ, MANTELIA JA GLUTENIA SISÄLTÄVÄÄ VILJAA. Maitosuklaassa vähintään 30% kaakaota.

Allergeenit FI

Sisältää: Maito, Laktoosi, Soijapavut,
Saattaa sisältää: Pähkinä, Muu gluteenia sisältävä vilja

Säilytys- ja käyttöohjeet FI

Säilytettävä kuivassa ja viileässä.

Ravintosisältö 100 g:sta FI

Energia 2322 kJ / 557 kcal

Rasva 36 g

josta tyydyttynyttä 20 g

Hiilihydraatit 49 g

josta sokereita 48 g

Proteiini 9,4 g

Suola 0,37 g

Ingredienser SE

MJÖLK, socker, palmolja, kakaosmör, kakaomassa, vasslepulver (av MJÖLK), yoghurtpulver (av MJÖLK), helMJÖLKSpulver, emulgeringsmedel (lecitin, bl.a. SOJA), aromer (bl.a. hallon), surhetsreglerande medel (E330), maltodextrin, torkade hallon (0,1%), salt, modifierad potatisstärkelse. KAN INNEHÅLLA NÖTTER, MANDLAR OCH SPANNMÅL SOM INNEHÅLLER GLUTEN. Mjölkkchokladen innehåller minst 30% kakao.

Allergener SE

Innehåller: Mjölk, Laktos, Sojabönor

Kan innehålla: Nöt, Annat spannmål som innehåller gluten

Förvarings- och användningsanvisningar SE

Förvaras i rumstemperatur och torrt.

Näringsvärde per 100 g SE

Energi 2322 kJ / 557 kcal

Fett 36 g

varav mättade 20 g

Kolhydrater 49 g

varav sockerarter 48 g

Protein 9,4 g

Salt 0,37 g

